

Jens Kristensen A/S

Tingparken 29, 8950 Ørsted

CVR-nr. 16 20 69 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Søren Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Kristensen A/S Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 16 20 69 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Direktion	Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er befragtning, samt køb og salg af især stenprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651.471 mod 556.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.927 mod 132.259 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	651.471	556.360
1 Personaleomkostninger	-423.775	-386.334
Driftsresultat	227.696	170.026
Øvrige finansielle omkostninger	-866	-464
Resultat før skat	226.830	169.562
2 Skat af årets resultat	-49.903	-37.303
Årets resultat	176.927	132.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	66.327	24.259
Disponeret i alt	176.927	132.259

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.239	188.700
	Udskudte skatteaktiver	61.476	111.379
	Andre tilgodehavender	4.036.399	2.557.494
	Tilgodehavender i alt	<u>4.978.114</u>	<u>2.857.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.175</u>	<u>2.181.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.117.289</u>	<u>5.039.416</u>
	Aktiver i alt	<u>5.117.289</u>	<u>5.039.416</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.359.811	4.293.485
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.970.411</u>	<u>4.901.485</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.770	78.280
	Anden gæld	57.108	59.651
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.878</u>	<u>137.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>146.878</u>	<u>137.931</u>
	Passiver i alt	<u>5.117.289</u>	<u>5.039.416</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.998	333.537
Pensioner	37.440	37.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.337</u>	<u>15.357</u>
	<u>423.775</u>	<u>386.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>49.903</u>	<u>37.303</u>
	<u>49.903</u>	<u>37.303</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.293.484	4.269.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.327</u>	<u>24.259</u>
	<u>4.359.811</u>	<u>4.293.485</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
